Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

18 июля 2022 г.

Москва

№ 5366-лс

""

О присвоении почетного звания «Заслуженный профессор РУДН»

За существенный вклад в процесс подготовки специалистов высшей

квалификации, а также в организацию учебного и научно-исследовательского

процесса и в соответствии с решением ученого совета РУДН от 20 июня 2022

года, протокол № УС-13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить Самуйлову Константину Евгеньевичу, заведующему кафедрой

прикладной информатики и теории вероятностей факультета физико-

математических и естественных наук, почетное звание РУДН «Заслуженный

профессор РУДН» с выдачей удостоверения и нагрудного знака установленного

образца.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по кадровой

политике и административной работе Е.Н. Казакову.

Ректор

О.А. Ястребов

Е.В. Евдокимова

25-50